
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное  автономное  учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа «Родина» станицы Бесскорбной 

муниципального образования Новокубанский район 

 

ПРИКАЗ 

___от  28.12.2021г.                                                                                                        № 11 - у 

 

О присвоении разрядов 

 

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 

требований Единой всероссийской спортивной классификации, 

 

приказываю: 

 

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта мини-футболу: 

 

№ 

п/п 
Ф. И. О. 

Год 

рождения 

Ф. И. О. 

Тренера-

преподавателя 

Спортивная 

организация 

и её ведомственная 

принадлежность 

1 1. Алферов Олег Сергеевич 2011 

Колесников А. А. 

Орган образования МО 

2 2. Артамонов Егор Иванович  2012 Орган образования МО 

3 Артамонов Сергей Юрьевич  2011 Орган образования МО 

4 Гришин Ярослав Андреевич  2010 Орган образования МО 

5 Макарцов Фёдор Юрьевич  2011 Орган образования МО 

6 Маргиев Давид Виталиевич 2011 Орган образования МО 

7 Степанов Роман Сергеевич 2011 Орган образования МО 

8 Ананьина Алина Алексеевна 2010 Орган образования МО 

9 
Бабенкова Маргарита 

Александровна 
2010 

Орган образования МО 

10 Будник Ксения  Анатольевна 2011 Орган образования МО 

11 Каткова Дарья Александровна 2011 Орган образования МО 

12 Колесникова Валерия Артёмовна 2011 Орган образования МО 

13 Никитина Вероника Олеговна 2011 Орган образования МО 

14 Озимова  Екатерина Максимовна 2010 Орган образования МО 

15 Остренко Анна Николаевна 2010 Орган образования МО 

16 Швецова Надежда Александровна 2011 Орган образования МО 

17 Школьная Анастасия Петровна 2011 Орган образования МО 

18 Антюшин Леонид Алексеевич  2011 

Тамазов Р. Р. 

Орган образования МО 

19 Казанцев Артём Геннадьевич  2011 Орган образования МО 

20 Савченко Макар Викторович  2011 Орган образования МО 

21 Скрипник Антон Николаевич 2010 Орган образования МО 

22 Якунин Артур Левонович  2010 Орган образования МО 

23 Корецкий Прохор Иванович 2010 

Тамазов М. Х. 

Орган образования МО 

24 
Плахинов Александр 

Александрович  
2011 Орган образования МО 

25 Сафонов Кирилл Дмитриевич  2010 Орган образования МО 




